2022年１月 21日

各 位

会 社 名  株式会社一寸房

（コード番号 7355 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 上山 哲正

問合せ先  取締役管理部長 加藤 力

Ｔ Ｅ Ｌ  011-215-0061

Ｕ Ｒ Ｌ  https://issun.jp/

大阪支店開設に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり大阪支店を開設することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．支店開設の理由・目的

当社の関西地区を中心とした西日本エリアにおける営業活動の強化を図るため、新たな拠

点として大阪支店を開設いたします。

２．新設支店の概要

（１）支 名 名  大阪支店

（２）開設予定日  2022年２月１日

（３）所 在 地  大阪市福島区福島６丁目 13－７ Ｊプロ福島ビル  ８階Ｄ室

３．今後の見通し

大阪支店開設にかかる費用等は 2022 年７月期業績予想に織り込み済であり、2022 年７月

期の連結業績に与える影響等につきましては軽微であると見込んでおります。今後の取り

組みの状況により公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上